

# GAZETA LWOWSKA

Wyielodźi eodziennie o godzinie 5. po południu z wyjątkiem dni poświęconych.

Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 10 hal., pocztą 16 hal. — Biura Redakcyi i Administracyi ulica Czarnieckiego l. 12. — Ekspedycya miejscowa w Agencyi dzienników St. Sokolowskiego, Pasaż Hausmanna l. 9. — Listy należy frankować.

Reklamacye otwarte wolne od opłaty.

Telefon Redakcyi nr. 88.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 32 K., półrocznie 16 K., kwartalnie 8 K., miesięcznie 2 K. 70 h. — W miejscu: rocznie 24 K., półrocznie 12 K., kwartalnie 6 K., miesięcznie 2 K. — Prenumerata zagraniczna: W Niemczech 3 K. 20 h. miesięczna. We wszystkich innych państwach 3 K. 80 h. miesięczna.

„Przewodnik naukowy i literacki“, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej“, otrzymują całości i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1. stycznia do końca czerwca lub od 1. lipca do końca grudnia, ewierocroczni i miesięczni za dopłatą pierwszy 1 K. 50 h., drudzy 60 h.

„Przewodnik“ prenumerowany osobno kosztuje 8 K.

Jednorazowe inseraty obliczają się po 14 hal., kilkorazowe po 12 hal. od miejsca i wiersza miarą petiową, ogłoszenia zaś tabelaryczne i liczbowe po 20 hal. od jednego wiersza miary petiowej.

Ogłoszenia osób i zakładów prywatnych przyjmuje wyłącznie Agencya dzienników Sokolowskiego we Lwowie Pasaż Hausmanna l. 9. i w biurze Ludwika Plohna ulica Karola Ludwika l. 9; we Francyi w Paryżu wyłącznie Agencya pana Adama 38 Rue de Varenne.

## CZEŚĆ URZĘDOWA

Jego Ces. i Król. Apostolska Mość rażył Najwyższem postanowieniem z dnia 24 lutego b. r. nadać najmiłościwiej prywatnemu docentowi dla wewnętrznej medycyny w Uniwersytecie krakowskim, dr. Ludomiłowi Korczyńskiemu, tytuł nadzwyczajnego profesora Uniwersytetu.

Eugeniusz Poraj Katerla, rządowo upoważniony inżynier budowy z siedzibą urzędową w Nowym Targu, złożył dnia 26 lutego 1904 przepisana przysięgę.

C. k. Namiestnictwo.

### Obwieszczenie.

C. k. Ministerstwo handlu reskrytem z 23 stycznia 1904 l. 2617 przedłużyło na rok jeden wyłączny przywilej na sposób prowadzenia krzywych sztab drewnianych, udzielony Józefowi Gizie w Schodnicy, reskrytem z 22 grudnia 1896 l. 5169 z prawem pierwszeństwa od dnia 7 listopada 1896 w królestwach i krajach w Radzie państwa reprezentowanych, według tajnego opisu złożonego w c. k. Ministerstwie handlu.

Z c. k. Namiestnictwa.

## CZEŚĆ NIEURZĘDOWA

Lwów, 10 marca.

Nowa, lądowa faza wojny zbliża się powoli. Floty wojenne, zachowując rolę bardzo ważną, przestają przecież odgrywać pierwszą rolę. Odtąd decydujący głos w tej wojnie będą mieć karabiny i bagnety. Na tym terenie Rosyianie czują się niezawodnie pewniejsi, silniejsi, więcej u siebie, aniżeli na wodach mórz żółtego i japońskiego. Na brzegach rzeki Yalu, a więc na głównej linii przyszłej kampanii lądowej, wznoszą się silne fortyfikacye. Zapasy prowiantów gromadzą się tam od dawna. Japończycy muszą dopiero doprowadzić swoich żołnierzy i swój materiał wojenny do tej linii bojowej. I tu wchodzi w grę niezmiernie ważna kwestya komunikacyi. W tej mierze wyższość będzie po tej ze stron walczących, która zdobędzie przewagę na morzu. Otóż tę przewagę zdobyli od pierwszego dnia wojny Japończycy i, jak się zdaje, powiedzie im się ją zachować. Drogę lądowych w tej części Korei nie ma prawie zupełnie, gdyż teren wyjątkowo górzysty utrudnia ich budowę, a nieliczne drogi istniejące nie nadają się, zwłaszcza w tym czasie i później z wiosną do użytku, bo mroz a potem deszcze uniemożliwiają wszelką komunikacyę. Ma się więc do wyboru drogę przez kałuże albo przez skały. Japończycy, którym znana ich wstrzemięźliwość i skromne przyzwyczajenia ułatwiają zaprowiantowanie i którzy nadto wielkie zapasy żywności mają ze sobą, mniej może odczują te niewygody. Rosyianie znowu mają koleją żelazną, która, chociażby była, jak twierdzą niektóre pogłoski, gdzieś niedługo uszkodzona, to przecież stanowić będzie na

rossyjskiej linii odwrotu nader cenną arterya komunikacyjną.

Wojska, które się spotkają ze sobą, są niewątpliwie pierwszorzędne. Od obu armii rossyjskiej i japońskiej należy oczekiwać nadzwyczajnych wysiłków i świetnych dowodów odwagi. Rossyjski żołnierz ma wytrwałość, siłę odporną i poświęcenie, przechodzące zwykłą miarę. Japończyk odznacza się zaufaniem we własne siły, zapalem, absolutną pogardą niebezpieczeństwa. Można by tylko wyrazić wątpliwość, czy odporność fizyczna żołnierza japońskiego, odporność nie na cierpienia i rany, bo ta jest u niego zupełnie wyjątkowa, ale odporność na zmęczenie i na trudy dalekich pochodów, wyrówna odporności przeciwnika. — Jestto do pewnego stopnia kwestya różnicy typów ludzkich, różnicy ras, kwestya dotąd nierozstrzygnięta.

Armia japońska jest wykształcona i przygotowana z niezmierną starannością według najnowszych prawideł wojennej sztuki. Jest najwierniej skopioną według najlepszych modeli. Jest armią nową i ta jej nowość przedstawia tyleż stron dodatnich, co ujemnych. Oficerowie japońscy włożyli cały zimny, a głęboki entuzjazm, całą skoncentrowaną pasję duszy japońskiej w to, ażeby dorównać swoim europejskim wzorom. Wreszcie wojna z Chinami była dla tej armii doskonałą próbą, idealnymi manewrami, na których mogła praktycznie doświadczyc swojej gotowości wojennej. Olbrzymia, a mnia rossyjska, obciążona odwiecznymi tradycjami, które są niewątpliwie w pewnym stopniu czynnikiem siły, mniej może starała się przyswoić sobie najnowsze metody zagraniczne.

Na ogół nie da się przewidzieć, po czyjej stronie będzie zwycięstwo. Siły przeciwników można uważać za równe. Dwie są jeszcze rzeczy, które mogą zaciężyć na szali wypadków. Naprzód kawalerya rossyjska, złożona z kozaków, góruje niezmiernie nad ja-

pońską. Czy górzysty i skalisty teren pozwoli jej tę swą przewagę należycie wyzyskać? — Oto pierwszy problem, którego rozwiązanie wpłynąć może na bieg wojny. Następnie trzeba pamiętać o tem, że z jednej strony Japończycy nie bili się dotąd w otwartem polu z armią europejską, z drugiej zaś nie wiedzą dotąd, co to jest klęska. Poziom moralny i nastrój wojska japońskiego znany tylko z epoki ciągłych, nieprzerwanych tryumfów nad nieprzyjacielem, z góry zwyciężonym. Teraz, gdy o pewności zwycięstwa nie może być mowy, czy zachowają całą zimną krew? Co się stanie z żołnierzem japońskim po pierwszej poniesionej klęsce? Oto pytania, których rozstrzygnięcie zawazy na ostatecznym wyniku wojny silnie, może stanowczo.

## Rada Państwa.

(Dalszy ciąg sprawozdania z posiedzenia Izby posłów Rady państwa w dniu 9 b. m.)

(Telefonem).

Wiedeń, 10 marca. W dalszym ciągu rozpoczętej przedwczoraj dyskusyi nad nagłym wnioskiem Silenego w sprawie zajęć podczas uroczystości sokolich w Iglawie w r. 1902, zabrał najpierw głos Herold, który między innymi atakował także zachowanie się rektora wiedeńskiego Uniwersytetu i rektora Uniwersytetu w Pradze.

Po przemowie Grossa dyskusyę zamknięto i wybrano mowców generalnych. Poseł Reichstädter żądał obliczenia obecnych posłów. Równocześnie wszyscy Czesi wychodzą z sali. Mimo to komplet znalazł się dostateczny.

Mowca generalny Fressl (czeski radnykał) wygłosił trzygodzinną mowę obstruk-

## NA POLU CHWAŁY.

### POWIEŚĆ HISTORYCZNA

z czasów króla Jana Sobieskiego

przez Henryka Sienkiewicza.

### CZEŚĆ PIERWSZA.

(Ciąg dalszy).

Tymczasem starsi panowie zasiedli sobie po posiłku nad kubkami z miodem i nagadawszy się dowoli o sprawach publicznych, poczęli gwarzyć o prywatnych. Pan Grothus wodził czas jakiś rozczuleniami oczyma za panną Sienińską, poczem rzekł:

— To ci świeca! Popatrz no waś, panie bracie, na tych młodych, którzy jako śmie do ognia leca! Ale nie dziwota, bo gdyby nie to, że człeku lata są, leciałyby tak samo.

Lecz pan Pagowski machnął niechętnie ręką.

— Ómy też to, szare śmy, nie innego.

— Jakże? Przecie chyba Taczewski nie szarak.

— Ale chudopacholek. Bukojemscy także nie szaraki. Nawet się krewnymi świętego Piotra powiadają, co może im do promocyi

w niebie dopomódz, ale tymczasem na ziemi w leśniczówce królewskiej w czterech siedzą, poprostu jako gajowi.

Pan Grothus zadziwił się pokrewieństwem Bukojemskich Niemniej niż w swoim czasie pan Pagowski, więc począł o nie szczegółowo wypyttywać, aż w końcu rozśmiał się i tak rzekł:

— Święty Piotr, wielki to apostoł i nie chce ja mu ezi umknąć, a to tem bardziej, że czując się starym, wkrótce będę jego łaski potrzebował, ale, mówiąc między nami, — jako parantela.... no, — to tam niebardzo znów jest się czym chwalić.... Jużci rybitwa był — nie więcej.... Święty Józef, któren od Dawida się wywodził — ba! o takim to mi waś gadaj!...

— Ja jeno mówię, że niemasz tu dla tej dziewczki nikogo odpowiedniego — i nie tylko między tymi, których waś teraz widzisz pod moim dachem, ale i w całej okolicy.

— A ów że, któren siedzi przy pani Winnickiej?... Grzeczny wydaje się kawaler.

— Cypryanowicz? Tak! grzeczny ci on jest, ale to ród ormiański, od trzech czy też czterech dopiero pokoleń uszlacheony.

— To czemu ich waś prosisz? Kupido zdradny jest, i ani się obejrzysz, jak ci tu kaszy nawarzy.

Pan Pagowski, któren już przy przedstawieniu kawalerów wspomniał, ile im zawdzięcza, odpowiedział jeszcze raz szczegółowo o napadzie wilków i o pomocy, jakiej doznał, w skutek czego przez samą wdzięczność musiał zbawców swych do domu zaprosić.

— Prawda, prawda, — potwierdził pan Grothus — ale swoją drogą amor może ci tu kaszy nawarzyć, bo i w dzieweczynie krew nie woda.

— Ej! — wykrętna to łasica — odpowiedział pan Pagowski. — Ukąści, to ona może i potrafi, ale sama się z pomiędzy palców wywinie — i nie byle kto ją przychwyci. Taka to już przyrodzona enota wielkiej krwi, że nie poddawać się, jeno panować i rządzić musi. Nie należę ja tam do takich, których łatwo za nos wodzić, a wszelako nieraz i ja jej ustąpię. Prawda, żem dużo Sienińskim powinien, ale choćbym nie był powinien, to, jak ci stanie przedemną, a poczenie warkocz z ramienia na ramię przekładać, a głowę przechylać, a spoglądać, najczęściej robi, co zechce. I jeszcze nieraz pomyszę, jaki to zaszczyt i jakie błogosławieństwo Boskie, że ostatnie dziecko, ostatnia dziedziczka takiego rodu pod moim dachem się znajduje.... Bo przecie waćpan o Sienińskich wiesz.... całe Podole było ich. Poprawdzie to i Daniłowicze, i Żółkiewscy, i Sobiescy z nich wyrosli.... Król jegomości powinien o tem pamiętać — tem bardziej, że z tych niezmiernych majątności nie prawie nie ostało — i że dziewczka, jeśli co będzie miała, to tylko to, co po mnie zostanie....

— A co krewni powiedzą?

— Pagowscy są jeno bardzo dalecy, którzy się nie wylegitymują. Wszelako nieraz nie daje mi spokoju myśl, że po mojej śmierci mogą być jakoweś trudności, procesy, zwady.... jak to u nas zwykle. Chodzi mi zwłaszcza o krewnych żony, po której mam część majątności i tę oto właśnie Belcząckę.

— Ja tam z procesem nie wystąpię, — odrzekł uśmiechając się pan Grothus — ale za innych nie zaręczam.

— Otóż to! — Otóż to.... Myślałem właśnie w tych czasach jechać do Warszawy i samego króla prosić o opiekę nad sierotą w przyszłości, ale on ma teraz głowę czem innym zaprzątniętą.

— Żebyś tak waś miał syna, byłaby prosta rzecz dać mu dziewczkę....

Na to Pagowski spojrzął na starostę Raygrodzkiego wzrokiem tak bolesnym, że ów urwał w połowie zdania. Przez dłuższy czas milezeli obaj; poczem pan Gedeon rzekł przerywanym ze wzruszenia głosem:

— Mógłbym ci, panie bracie, powiedzieć z Wirgiliuszem: *infandum jubes renovare dolorem*.... Tak... byłaby prosta rzecz.... I powiem ci, że gdyby nie ta prosta rzecz, to byłbyś może zezwał oddawna. Mój syn dzieckiem zagarnięty był przez Ordę. Trafiało się nieraz, że wracali ludzie z niewoli poganiej wtedy, kiedy i pamięć o nich zginęła... Lata całe czekałem cudu — lata całe żyłem tą nadzieją. Dziś jeszcze, kiedy podpiję, myślę sobie: a nuż! — Bóg większy niż spodziewanie ludzkie. Ale te chwile nadziei są krótkie, a ból jest długi, codzien-ny.... Nie!... Po co mam samego siebie zwozić?! — Nie połaczy się krew moja z krwią Sienińskich, a jeśli krewni rozdrapią moją fortunę, to i to ostatnie dziecko z rodu, któremu wszystko zawdzięczam, ostanie bez chleba na świecie.

(Ciąg dalszy nastąpi).











Nadesłane.

Zakład dentystyczny Dr. Karola Jakubowskiego

ul. Klementyny Tańskiej l. 3, l. piętro, (obok Hotelu Georges) godziny ord. 9-1 i 3-5 po poł.

Jako dobrą i pewną lokację polecamy

- Listy hipoteczne koronowe, Listy hipoteczne, Listy hipoteczne premiiowane, Listy Tow. kred. ziemskiego, Listy Banku krajowego, Listy Banku krajowego, Obligacje kumulsyjne Banku kraj., Pożyczkę krajową, Gal. Obligacje propinacyjne i wszelkie renty państwowe.

Nadto polecamy

Akcyje gal. Towarzystwa elektrycznego. Papiery te sprzedajemy i kupujemy po najdokładniejszym kursie dziennym.

KANTOR WYMIANY c. k. uprz. gal. akcyjnego BANKU HIPOTECZNEGO.

Wykaz

pięciu liczb wyciągniętych w c. k. Urzędzie loteryjnym we Lwowie dnia 9. marca 1904

32 — 44 — 18 — 72 — 51

Następne ciągnięcia odbędą się dnia 23. marca i 6. kwietnia 1904

WINA wszelkich gatunków na miarę, butelki oryginalne i na bezki jako to: austriackie, węgierskie, francuskie, reńskie, włoskie, hiszpańskie, rumuńskie, greckie cognaki i inne nalewki począwszy od 40 ct. za litr lub oryginalną butelkę.

Jeneralne składy: win w oryginalnych butelkach Achaia Patras, greckie wina leznicze, Naschl Johnston & Fils Bordeaux, wina francuskie Deinhard & Co Koblenca nad Renem wina reńskie i mozelskie.

Przy wysyłkach na prowincję przy odbiorze wina za kwotę powyżej 50 kor. — opakowania nie liczą.

W ogólności przy zakupie powyżej 25 kor., 10% opustu.

Dla odsprzedających znaczny rabat.

Wysyłki na prowincję w beczkach uskuteczniams z moich składów za Gródecką rogatką lub z miejsc produkcji wprost.

Nowe cenniki opuściły prasę.

NAFTUŁA TOEPFER ul. Trybunalska 12.

Ubezpieczenie losów

od strat przy wylosowaniu najmniejszej wygranej na cały rok 1904

przyjmują

Sokal i Lilien.

Dom bankowy i kantor wymiany.

W obec wysokich kursów losów żaden posiadacz losów nie powinien zaniechać zabezpieczenia się przed dotkliwą stratą w razie wylosowania.

COLOSSEUM

(w pasażu Hermanów)

Tylko do 15. marca.

Wojna japońsko-rosyjska (w bioskopie).

Japończycy

J. mamottos w swoich nadzwyczajnych produkejach ogniowych i czarodziejskich.

B. & L. Delny

duetyści francuscy z teatru „Scala w Paryżu“.

Lange & Gobson

Sketch akrobatyczny w „Salonie bilardowym“.

4 Goss Brothers

ameryk akrobaci

i 10 nowych sensacyj 10.

W niedziele i święta 2 przedstawienia o godz. 4 i o godz. 8.

Bilety są wcześniej do nabycia w biurze dzienników Plohna, ul. Karola Ludwika 9.

Kawiarnia „Wiedeńska“ znakomita kawa.

Magazyn i pracownia Futer

pod firmą

J. Danenheimer i S. Starnawski przy ul. Wałowej l. 11 A.

wykonuje wszelkie zamówienia w jak najkrótszym czasie po cenach umiarkowanych.

Przyjechali do Lwowa.

Dnia 10. marca 1904.

HOTEL GEORGE.

PP. Br. O. Weber ze Złoczowa, E. Ryłski z Uhrynowa, J. Ryłski z Zakopaneg, K. Romaniński z Rusiatycz, G. Głogowska z Bojaniec, W. Świeżawski z Holubiec.

HOTEL IMPERIAL.

PP. J. Przybystawski z Rossyi, K. Kownacki ze Świtarzowa, Z. Obertyński z Hucza, T. Sroczynski z Jasła.

HOTEL EUROPEJSKI.

PP. J. dr. Iwański z Wadowie, St. Skalski z Podmojsca.

Wystawy i Muzea.

Miejska Wystawa okazów przemysłu krajowego otwarta codziennie w domu niegdys Biesiadeckich (przy placu Halickim). Wstęp wolny. Wszystkie przedmioty na sprzedaż.

CENNIK

Iwowskiej Izby handlowej i przemysłowej Lwów, dnia 10. marca 1904.

Table with columns for 'I. Akcje za sztukę', 'II. Listy zastawne za 100 kor.', 'III. Obligacje', 'IV. Losy', 'V. Monety', and 'Kurs giełdy wiedeńskiej'. It lists various financial instruments and their prices in Lwów.

Table with columns for 'Jednolity dług państwa w srebrze', 'B. Dług państwa (wszystkich w Radzie państwa reprezentowanych krajów koronnych)', 'C. Obligacje kolejowe', 'Obligacje pierwszeństwa (kolejowe)', 'D. Dług państwa (krajów korony węgierskiej)', 'E. Obligacje indemnizacyjne', 'F. Inne publiczne pożyczki', and 'J. Losy (za sztukę)'. It lists government bonds and loans with their respective terms and prices.

Table with columns for 'Bukowińskie obl. propinacyjne los za 100 zł. 5 pr.', 'Gal. poz. kr. z r. 1873 za 100 zł. 6 pr.', '„ „ „ 1893 za 200 k. 4 pr.', '„ „ „ 1893 za 100 zł. 4 pr.', 'Pożyczka miasta Lwowa z r. 1896 za 100 zł. 4 pr.', 'Renta włoska za 100 lirów (96 kor.) 4 pr.', 'Poż. serb. prem. za 100 frank. 2 pr.', 'Tureckie obl. prem. kol. za 400 frank.', 'G. Listy zastawne. Oblig. hipot. i listy dłużne (za 100 zł. Nom.)', 'Anglo Austr. banku los w 30 l. 4 1/2 pr.', 'Austr. zakł. kr. ziem. los w 50 l. 4 pr.', '„ „ „ obl. prem. z r. 1880 3 pr.', '„ „ „ 1889 3 pr.', 'Bukowiński zakł. kred. ziem. los 5 pr.', '„ „ „ „ los 4 pr.', 'Gal. ake. b. hip. 10 pr. prem. los 5 pr.', '„ „ „ „ los 50 l. 4 1/2 pr.', '„ „ „ „ 60 l. za 200 kor.', '„ „ „ „ 98 75 99 75', 'Gal. Tow. kred. ziem. 4 pr. los. 56 lat', '„ „ „ „ 4 pr. los. 41 lat', '„ „ „ „ 4 pr. stare', '„ „ „ „ 4 pr. za 200 kor.', 'Banku krajowego dla Galicji Lodom. 4 1/2 pr. 51 1/2 lat zwro re', 'Banku krajowego oblig. ko. aun. 2 emisy 5 pr.', 'Banku krajowego oblig. komun. 3 emisy 42 lat za 200 kor. 4 1/2 pr.', 'Banku kr. losy 57 1/2 l. za 200 k. 4 pr.', 'Austro-węg. banku 40 1/2 lat los. 4 pr.', '„ „ „ „ 50 lat los. 4 pr.', 'II. Obligacje z prawem pierwszeństwa za 100 zł. nom.', 'Tow. żegl. par. po Dunaju za 100 i 200 zł. 6 pr.', 'Tow. żegl. par. po Dun. Em. r. 1886 4 pr.', 'Kol. półn. ces. Ferd. em. z r. 1886 4 pr.', '„ „ „ „ 1887 4 pr.', '„ „ „ „ 1888 4 pr.', '„ „ „ „ 1891 4 pr.', 'Kolej Lwów-Czern.-Jassy z r. 1884 za 300 zł. 5 pr.', 'Kolej Lwów-Czern. z r. 1884 za 300 zł. 4 pr.', 'Gal. kol. lok. wschod. za 100 zł. 4 pr.', 'Węg. gal. kol. em. 1870 za 100 zł. 5 pr.', '„ „ „ „ 1878 za 200 zł. 5 pr.', '„ „ „ „ 1887 za 200 zł. 4 pr.', 'J. Losy (za sztukę)', 'Budapeszteńskie (Basilica) 5 zł.', 'Zakład kred. dla hand. i przem. 100 zł.', 'Clary 40 zł. m. k.', 'Pożyczka miasta Insbruku 20 zł.', 'Losy miasta Krakowa 20 zł.', 'Pożyczka miasta Lublany 20 zł.', 'Palfy 40 zł. m. k.', 'w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 9. Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone. Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego. C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI. Jarosław, dnia 8. lutego 1904.

DZIENNIK URZĘDOWY.

Licytacje.

L. cz. E. 964/3 (4) (1869 2-3) Na żądanie Filii Chrzanowskiego Towarzystwa w Jaworznie odbędzie się dnia 23. marca 1904 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym Oddział III., licytacja realności lwh. 204 gm. Buczyna dłużniczek Katarzyny Sidelkówny i Joanny Sidelkówny w Buczynie własnej składającej się z domu drewnianego oraz z parcel lk. 2285 państwo i lk. 2286 rola. Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na kwotę 200 kor. przynależności zaś niema żadnych. Najniższa cena wynosi 133 kor. 33 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku. Warunki licytacyjne, które się równocześnie zatwierdza i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabu-

larny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym. Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone. Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego. C. k. Sąd powiatowy, Oddział III. Jaworzno, dnia 8. stycznia 1904.

L. cz. E. 1018/3 (4) (1911 1-3) Na żądanie c. k. uprz. galic. ake. Banku hipotecznego we Lwowie, odbędzie się dnia 18. marca 1904 o godz. 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 9, licytacja realności pod lk. 34 na głębokim przedmieściu w Jarosławiu objętej lwh. 37 ks. gr. gm. Jarosław Ludwika Stein-dla własnej wraz z przynależnościami wymienionymi w tus. protokole ocenienia z dnia 4. lipca 1903 do l. cz. E. 1018/3 (2). Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest oceniona na 13.400 kor., przynależności zaś na 709 kor. Najniższa cena wynosi kwotę 7454 kor. 50 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku. Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych

w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 9. Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone. Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego. C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI. Jarosław, dnia 8. lutego 1904.

Mitwoch den 23. März 1904 10 Uhr Vormittags, findet in den Amtslokalitäten des k. u. k. Garnisonsspitales Nr. 14 in Lemberg im Sinne der Kundmachung vom 16. Februar 1904 Nr. 202 V. K. die Offertverhandlung über die Lieferung von Spitalswäsche und Pantoffel statt.

Die näheren Bedingnisse können aus der Kundmachung, welche in der „Gazeta Lwowska“ am 2. März l. J. verlautbart wurde, dann aus dem beim genannten Spital erliegenden Verhandlungsprotokolle ersehen werden.

Lemberg, am 16. Februar 1904.

Von der Verwaltungskommission des Garnisonsspitales Nr. 14 in Lemberg.

A V I S O.

We środe dnia 23. marca 1904 odbędzie się o godzinie 10 przed południem w lokalach urzędowych c. i k. szpitala garnizonowego Nr. 14 we Lwowie w myśl obwieszczenia z dnia 16. lutego 1904 L. 202 V. K. rozprawa ofertowa w celu dostawy bielizny szpitalnej i pantofli.

O bliższych warunkach dostawy można się dowiedzieć z obwieszczenia, które w „Gazecie Lwowskiej“ 2. marca 1904 ogłoszone zostało i z protokołu rozprawy, który w wymienionym szpitalu się znajduje.

Lwów, dnia 16. lutego 1904.

Z komisji zarządowej szpitala garnizonowego Nr. 14 we Lwowie.

L. cz. E. XVII. 2913/3 (11) (1889 1--3)

Na żądanie Banku zaliczkowego we Lwowie, stowarzyszenia zarejestrowanego z ograniczoną poręką, zastąpionego przez adw. dr. Kuczkiewicza we Lwowie, odbędzie się dnia 14. kwietnia 1904 o godz. 10 przed południem w sędziwie niżej wymienionym, w sali Nr. 6, licytacja realności ~~na~~ l. konkr. we Lwowie położonej lwh. 624 dz. III. ks. grunt. gminy miasta Lwowa objętej, składającej się z parceli grunt. l. kat. 5318/3, 5320 i 5321/2.

Nieruchomość powyższa, wystawiona na licytację, jest oceniona na 1778 kor.

Najniższa cena wynosi 1185 kor. 33 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które niniejszem się zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły oceny i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sędziwie niżej wymienionym, w biurze Oddziału XVII.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przyzwanie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy S. I., Oddział XVII.  
Lwów, dnia 9. lutego 1904.

L. cz. E. 1145/3 (5) (1778 1--3)

Dnia 13. kwietnia 1904 o godzinie 10 przed południem odbędzie się w sędziwie tutejszym w biurze Nr. IV., licytacja 1/4 części realności lwh. 84 ks. gr. gm. kat. Sierdnica pod Nr. K. 83 wraz z przynależnościami składającą się z mieszkalnego budynku.

Część nieruchomości wystawionej na licytację jest oceniona na 419 kor., część przynależności zaś na 50 kor.

Najniższa cena wynosi okragło 313 kor. Warunki i inne dokumenta przejrzeć można w kancelarii sądowej.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.  
Ustrzyki dolne, dnia 2. marca 1904.

L. cz. E. 1606/3 (5) (1779 1--3)

Dnia 13. kwietnia 1904 o godzinie 10 przed południem odbędzie się w sędziwie tutejszym w biurze Nr. 4, licytacja realności lwh. 521 ks. grt. gm. kat. Czarna składającej się z parc. grt. 5485/2.

Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na 170 kor.

Najniższa cena wynosi 113 kor. 34 hal.

Warunki licytacyjne i inne dokumenta przejrzeć można w kancelarii sądowej.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.  
Ustrzyki dolne, dnia 2. marca 1904.

L. cz. E. 1401/3 (6) (1919)

Dnia 14. kwietnia 1904 o godz. 9 przed południem w sędziwie niżej wymienio-

nym, w biurze Nr. 11 w Radziechowie, odbędzie się licytacja realności objętej lwh. 212 ks. gr. gm. Srodopole, wraz z przynależnościami, składającymi się z ogrodzenia, studni, 3 koni, 2 krów, 2 jałówek, 1 wozu, 1 plugu, sieczkarni, młynka, 15 kóp żyta niemłóconego, 5 fur siana i kóp pszenicy.

Nieruchomość ta, jest oceniona na 1940 kor., przynależności zaś na 12 1/4 kor.

Najniższa cena wynosi 2096 koron, poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.  
Radziechów, dnia 20. lutego 1904

L. cz. E. 1658/3 (7) (1918)

Dnia 1. kwietnia 1904 o godz. 9 przed południem, odbędzie się w biurze Nr. III sądu tutejszego licytacja:

1) realności lwh. 254 ks. gr. gm. Kańczuga.

2) realności lwh. 545 ks. gr. gm. Kańczuga, Rocha Płachcińskiego i tow. własnych.

Nieruchomości powyższe oceniono a mianowicie ad 1) na kwotę 2000 kor., ad 2) na kwotę 810 kor., a przynależności na 5 kor.

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi odnośnie do realności ad 1) kwotę 1336 kor. 66 hal., ad 2) kwotę 405 kor.

Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta, przejrzeć można w sędziwie tutejszym, w biurze Nr. III.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.  
Przeworsk, dnia 19. lutego 1904.

L. cz. E. 1817/3 (5) (1661)

Na żądanie Pauliny Spiecha, odbędzie się dnia 8. kwietnia 1904, o godz. 9 przed południem, w sędziwie niżej wymienionym, w biurze Nr. 33, licytacja realności lwh. 163 ks. gr. gm. Bieżdźiatka.

Nieruchomość ta, wystawiona na licytację, jest oceniona na kwotę 839 kor. 57 hal.

Najniższa cena wynosi 559 kor. 71 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły oceny i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sędziwie niżej wymienionym, w biurze Nr. 32.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.  
Jasło, dnia 13. lutego 1904.

L. cz. E. VIII. 4090/3 (7) (1907)

Na żądanie dra Maurycego Rappaporta adwokata krajowego w Drohobyczu, odbędzie się dnia 15. kwietnia 1904, o godz. 9 przed południem w sędziwie niżej wymienionym, w biurze Nr. 81, licytacja 1 1/3% udziału w prawie 25-letniej dzierżawy prawa poszukiwania i wydobywania oleju skalnego, wosku ziemnego i innych Państwu niezastrażonych produktów podziemnych z realności objętych lwh. 8, 10, 11, 16, 46, 200, 434 i 702 ks. gr. gm. kat. Borysław i takiegoż udziału w kopalni na parcelach powyższymi wykazami hipotecznymi objętych założonej wraz z przynależnościami, składającymi się z rezerwaru i trzech drewnianych zbiorników.

Prawo wystawione na licytację, jest ocenione na 15862 kor., przynależności zaś na 373 kor. 33 hal.

Najniższa cena wynosi 10.823 kor. 56 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się niniejszem zatwierdza i odnoszące się do tych praw dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły oceny i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sędziwie niżej wymienionym, w biurze Nr. 78.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych prawach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przyzwanie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VIII.  
Drohobycz, dnia 15. lutego 1904.

L. cz. E. 4/4 (3) (1917)

Dnia 5. kwietnia 1904 o godzinie 10 rano odbędzie się w sędziwie tutejszym licytacja a) całej realności lwh. 291 z przynależnościami t. j. bydłem i narzędziami rolniczymi i b) 3/4 części realności lwh. 290 gm. Posada jaśliska.

Nieruchomości wystawione na licytację są ocenione a) na 5402 kor. 40 hal. a to dom na 1600 kor. grunt na 3521 kor. 40 hal. a przynależności na 281 kor. zaś ad b) na 187 kor. 20 hal.

Najniższa cena poniżej której sprzedaż nie przyjdzie do skutku wynosi ad a) 3601 kor. 60 hal. zaś ad b) 124 kor. 80 hal.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta można przejrzeć w sędziwie tutejszym w biurze Nr. 4.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.  
Rymanów, dnia 19. lutego 1904.

L. cz. E. V. 353/3 (12) (1903)

Na żądanie Banku mieszczkańskiego w Stanisławowie zastąpionego przez adw. Dra Mandyczewskiego odbędzie się dnia 14. kwietnia 1904 o godz. 9 1/2 przed południem w sędziwie niżej wymienionym, w biurze Nr. 38, licytacja realności lwh. 198 i 343 gm. Pasieczna.

Wartość szacunkowa realności lwh. 198 gm. Pasieczna wynosi 1746 kor. 85 hal. najniższa oferta 873 kor. 43 hal., wadyum 174 kor. 68 hal.

Wartość szacunkowa realności lwh. 343 gm. Pasieczna wynosi 892 kor., najniższa oferta 496 kor. a wadyum 89 kor. 20 hal., poniżej najniższej oferty nie przyjdzie sprzedaż do skutku.

Warunki licytacyjne może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sędziwie niżej wymienionym, w biurze Nr. 35.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.  
Stanisławów, dnia 15. lutego 1904.

L. cz. E. X. 849/3 (17) (1905)

Dnia 15. kwietnia 1904 godz. 9 rano odbędzie się w biurze Nr. 34 tut. sądu licytacja domu w Stanisławowie Nr. k. 237 ul. Wołczyńska lwh. 41 z przynależnościami, składającymi się z gruntu podbudowlanego powierzchni 400 m<sup>2</sup> i budynku gospodarczego ocenionego na 5262 kor. 30 hal.

Najniższa cena wynosi 2631 kor. 15 hal., niżej której sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta przejrzeć można w sędziwie tutejszym, biuro Nr. 33.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przyzwanie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział X.  
Stanisławów, dnia 15. lutego 1904.

L. cz. E. 5274/3 (5) (1878)

Dnia 20. kwietnia 1904 o godzinie 9 przed południem w sędziwie niżej wymienionym, w biurze Nr. 1, odbędzie się licytacja 1/4 części realności lwh. 27 gm. Jabłońca.

Część nieruchomości wystawionej na licytację jest oceniona na 340 kor. 50 hal.

Najniższa cena wynosi 231 kor. 67 hal.

Warunki licytacyjne, i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sędziwie niżej wymienionym, w biurze Nr. 1.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przyzwanie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VII  
Delatyn, dnia 27. lutego 1904.

L. cz. E. 1719/3 (5) (1846)

Dnia 29. kwietnia 1904 o godzinie 9 rano odbędzie się w sędziwie niżej wymienionym, w biurze, Nr. 11, licytacja realności lwh. 3168 ks. gr. gm. Tremowla.

Nieruchomość ta, wystawiona na licytację, jest oceniona na 220 kor.

Najniższa cena wynosi 146 kor. 67 hal., poniżej tej ceny sprzedaż do nie przyjdzie skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sędziwie niżej wymienionym w biurze Nr. 17.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przyzwanie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.  
Trembowla, dnia 17. lutego 1904.

L. cz. E. 150/4 (2) (1913)

Dnia 2. maja 1904 o godz. 8 przed południem w sędziwie niżej wymienionym, w biurze Nr. 7, odbędzie się licytacja 3/8 części realności lwh. 415 gm. Pańów objętych Mykoły Geryłyszyn własnych.

Część nieruchomości wystawionej na licytację jest oceniona na 66 kor. 66 hal.

Najniższa cena wynosi 44 kor. 44 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta przejrzeć można podczas godzin urzędowych w sędziwie niżej wymienionym, w biurze Nr. 7.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przyzwanie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.  
Nadwórna, dnia 23. lutego 1904.

L. cz. E. 91/4 (3) (1894)

Na żądanie Majera Wichtmana i Anny schla Zangena, odbędzie się dnia 21. kwietnia 1904 o godz. 9 przed południem w sędziwie niżej wymienionym, w biurze Nr. 6, licytacja ad 1) realności lwh. 354 ks. gr. gm. kat. Chwałowice, ad 2) realności lwh. 428 ks. gr. gm. kat. Chwałowice.

Nieruchomości, wystawione na licytację są ocenione ad 1) na 1200 kor., ad 2) na 1300 kor.

Najniższa cena wynosi ad 1) 800 kor., ad 2) 867 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Odnośne się do tych nieruchomości dokumenta, można przejrzeć w sędziwie.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.  
Rozwadów, dnia 25. lutego 1904.

L. cz. E. 1745/3 (4) (1780)

Dnia 13. kwietnia 1904 o godzinie 9 przed południem, odbędzie się w sędziwie niżej wymienionym, w biurze Nr. 21 licytacja realności lwh. 381 gminy kat. Demyczne wraz z przynależnościami, składającymi się z pgr. 1024 2 i 1024 1/2.

Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest oceniona na 1000 kor.

Najniższa cena wynosi 665 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły oceny i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sędziwie niżej wymienionym, w biurze Nr. 21.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przyzwanie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.  
Zabłotów, dnia 9. lutego 1904.



L. cz. E. 371/3 (4) (1924)
Na ządanie p. Kazimierza Junoszy Borowski, odbędzie się dnia 5. kwietnia 1904 o godz. 9 przed południem w sądzie...

Najniższa cena wynosi 333 kor. 33 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie...

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym...

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądownej...

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II. Mielec, dnia 19. lutego 1904.

L. cz. E. 404/3 (12) (1923)
Na ządanie Banku przemysłowo gospodarczego w Żabiu odbędzie się dnia 28. marca 1904 o godzinie 10 przed południem w sądzie...

Najniższa cena wynosi 755 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie...

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym...

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądownej...

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II. Zabie, dnia 19. lutego 1904.

L. cz. E. 118/4 (2) (1914)
Dnia 9. maja 1904 o godz. 8 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 7, odbędzie się licytacja 1/5 części realności lwh. 439 i 3/12 części realności lwh. 707 ks. gr. gm. kat. Pniów...

Najniższa cena wynosi 1/5 części lwh. lwh. 439 kwotę 69 kor. 33 hal., zaś 3/12 części lwh. 707 kwotę 66 kor. 66 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie...

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym...

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądownej...

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V. Peczenizyn, dnia 16. lutego 1904.

wania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądownej...

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II. Nadwórna, dnia 23. lutego 1904.

L. cz. E. 1315/3 (5) (1849)
Na ządanie c. k. uprzyw. gal. akc. Banku hipotecznego we Lwowie, odbędzie się dnia 14. kwietnia 1904 o godz. 11 przed południem w sądzie...

Najniższa cena wynosi 10.166 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które niniejszym zatwierdza się i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie...

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym...

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądownej...

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Zaleszczyki, dnia 27. lutego 1904.

L. cz. E. 385/3 (6) (1832)
Dnia 14. kwietnia 1904 o godz. 10 przed południem, odbędzie się w biurze Nr. 3 sądu tutejszego, licytacja realności a) whl. 71 i b) whl. 211 ks. gr. gmny Radłowice...

Najniższa cena, niższej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi ad a) 4706 kor. 78 hal., ad b) 634 kor. 63 hal.

Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta przejrzeć można w sądzie tutejszym, w biurze Nr. 3.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym...

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądownej...

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III. Sambor, dnia 1. marca 1904.

L. cz. E. 2365/3 (4) (1925)
Na ządanie Jossla Rosenblatta przemysłowca w Jablonowie odbędzie się dnia 29. marca 1904 godzina 10 przed południem w sądzie...

Najniższa cena wynosi 571 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie...

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V. Peczenizyn, dnia 16. lutego 1904.

# Konkursa.

L. 128/04. (1894 2-3)

## KONKURS.

Celem obsadzenia opróżnionej przez śmierć śp. Jana Wodeckiego, posady c. k. notaryusza w Przeworsku, ewentualnie innej, w drodze przeniesienia opróżnić się mogącej posady notaryalnej, rozpisuje się niniejszym konkursem z tem, że podania kompetencyjne, należyście udokumentowane, we właściwej drodze do dnia 19. kwietnia 1904 włącznie, do tej c. k. Izby notaryalnej wnieść należy.

C. k. Izba notaryalna. Tarnów, 6. marca 1904.

L. 6869. (1883 2-3)

## Ogłoszenie konkursu.

Celem nadania posady stałego sługi szkolnego przy c. k. gimnazjum w Sanoku ewentualnie w razie obsadzenia tej posady w drodze przeniesienia, posady przy innej szkole średniej w Galicji, ogłasza c. k. Rada szkolna krajowa niniejszym konkursem z terminem do wnoszenia podań do 9. kwietnia 1904. Do tej posady przywiązane są następujące pobory: płaca etatowa w kwocie 800 kor. rocznie, 20% dodatek aktywalny w kwocie 160 kor. rocznie, wolne mieszkanie służbowe w budynku szkolnym, tudzież ubranie służbowe.

Z posadą tą są połączone wszelkie obowiązki sługi szkolnego, a więc należyta obsługa sałszkolnych, kancelaryi, sali konferencyjnej, gabinetów, utrzymywanie porządku i czystości wewnątrz i wewnątrz budynku szkolnego, tudzież wszystkie czynności zwykłego stroża domowego, jak rąbanie i noszenie materiału opałowego, palenie w piecach zamiatanie śniegu i t. p.

Ubiegający się o tę posadę ma wykonać:

- znajomość języków krajowych w słowie i piśmie, świadectwami szkolnymi i własnoręcznymi próbami pisma,
- uzdolnienie fizyczne do pełnienia obowiązków takiego sługi świadectwem c. k. lekarza rządu,
- nieprzekraczalny wiek do lat 40 metryką urodzenia,
- zachowanie się, pod względem moralnym i politycznym, świadectwem moralności, wystawionem przez właściwą władzę, jeżeli nie pozostaje w służbie publicznej,
- dotychczasowe zatrudnienie świadectwami.

Podania zaopatrzone w powyższe dokumenta należy wnieść w oznaczonym terminie do c. k. Rady szkolnej krajowej na ręce c. k. Dyrekcyi gimnazjum w Sanoku, a jeżeli ubiegający się pozostaje w służbie publicznej, za pośrednictwem swej przełożonej władzy.

W myśl ustawy z dnia 19. kwietnia 1872 Dz. u. p. Nr. 60 mają przy nadaniu tej posady pierwszeństwo wysłużeni c. i k. względnie c. k. podoficerowie, posiadający wymaganą powyżej kwalifikację i zaopatrzeni w przepisany certyfikat c. i k. państwowego Ministerstwa wojny, względnie c. k. Ministerstwa obrony krajowej, który uprawnia do ubiegania się o posadę w służbie państwowej cywilnej.

Dopiero w braku takich kandydatów, mogliby być uwzględnieni inni kandydaci, posiadający wymaganą kwalifikację.

Z c. k. Rady szkolnej krajowej. Lwów, dnia 27. lutego 1904.

L. Prez. 4427 (1886 1-2) KONKURS.

Odnosnie do konkursu w Nr. 57 „Gazety Lwowskiej“ ogłoszonego, zawiadamia się, że konkurs na posady sekretarzy sądownych z dniem 30. marca 1904 upływa.

Lwów, dnia 6. marca 1904.

L. Prez. 4437 (1887 1-2) KONKURS.

Odnosnie do konkursu w Nr. 57 „Gazety Lwowskiej“ ogłoszonego, zawiadamia się, że konkurs na posady adjunktów sądownych z dniem 30. marca 1904 upływa.

Z Prezydium c. k. sądu krajowego wyższego. Lwów, dnia 6. marca 1904.

# Kuratele.

L. cz. L. 63 (8) (1504 1-3)

Antoszek Poczekajko z Trzciana uznany został umysłowo chorym, kuratorem Fedko Petricko z Trzciana.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I. Bircza, dnia 21. stycznia 1904.

L. cz. L. 283 (5) (1511 1-3)

Za marnotrawnego uznano Józefa Małkowskiego w Łosznowie.

Kuratorem jego ustanowiono Michała Plewaka w Łosznowie.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Trembowla, dnia 24. grudnia 1903.

L. cz. L. V. 38/3 (7) P. V. 17/4 (1) (1503 1-3)

C. k. Sąd powiatowy w Przemyślu ustanawia na podstawie udzielonego przez c. k. Sąd obwodowy w Przemyślu uchwałą z dnia 30. stycznia 1904 l. cz. Nc. IV. 684/3 (2) zatwierdzenia, kuratela nad Franciszkiem Małkowskim w Przemyślu z powodu stwierdzonej przez sąd głupkowatości a kuratorem ustanawia p. Wiktora Kowalskiego w Przemyślu.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V. Przemyśl, dnia 4. lutego 1904.

L. cz. P. 141/3 (1) (1473 1-3)

Za chorego na umyśle uznano Mikołaja Darwaja w Nowosielicy. Kuratorem jego ustanowiono Dmytra Melnyka w Nowosielicy.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Dolina, dnia 22. kwietnia 1903.

L. cz. P. XI. 504/3 (3) (1324 1-3)

Józef Stańczyszyn z Rychcie uznany marnotrawcą. Kuratorem Franciszek Oczoś.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział XI. Drohobycz, dnia 25. listopada 1904.

L. cz. P. 5013 (11) (1587 1-3)

Iwan Siry Zędowicz uznany został marnotrawcą, kuratorem jego ustanowiono Józefa Ostrowskiego z Zędowic.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III. Przemyślany, dnia 15. stycznia 1904.

L. cz. P. 3553 (1) (1506)

Wasył Rebec z Nakonecznego uznany marnotrawnym, kuratorem ustanowiono Wasyla Marchalisa z Nakonecznego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Jaworów, dnia 19. grudnia 1903.

L. cz. L. 17/3 (4) (1514)

Piotra Reszetyłę z Uhnowa uznano umysłowo chorym, kuratorem jego ustanowiono Gabyryła Reszetyłę z Uhnowa.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Uhnów, dnia 30. września 1903.

L. cz. P. XVI. 294 (16) (1614)

Włodzimierz Krynicki em. nadkomisarz Starostwa uznany za umysłowo chorego, kuratorem ustanowiony Eugeniusz Męciński w Krakowie.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział XVI. Kraków, dnia 16. lutego 1904.

L. cz. L. 104 (2) (1470)

Maryę Karczównę z Sulkowic uznano umysłowo niedołązną.

Kuratorem ustanowiono Jana Korcza z Roczyn.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I. Andrychów, dnia 28. stycznia 1904.

L. cz. A. 793 (6), P. 169/3 (6) (1482)

Za umysłowo niedołązną uznana Korolina Liberda z Poręby wielkiej. Kuratorem jej ustanowiono Macieja Rumaka z Poręby wielkiej.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I. Mszana dolna, dnia 9. lutego 1903.

L. cz. L. VI. 133 (4) (1574)

Wasył Grudziewicz z Dytiatyna uznany marnotrawnym.

Kuratorem jego Pawło Perepiczka z Dytiatyna.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI. Bursztyn, dnia 23. października 1903.

L. cz. L. II. 153 (8) (1550)

Marya Kulakowska z Bratkowic została uznana umysłowo chorą, a kuratorem jej ustanowiono Iwana Kulakowskiego z Bratkowic.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II. Gródek, 17. grudnia 1903.

L. cz. L. 162 (20) (1551)

Maciej Kaliciak syn Kaspra z Rodatycz został uznany marnotrawcą, a kuratorem jego ustanowiono Józefa Janczyszyna Rodatycz.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II. Gródek, dnia 2. grudnia 1903.

L. cz. P. 107/3 (1) (1552)  
C. k. Sąd powiatowy w Janowie ustanawia na podstawie udzielonego przez c. k. Sąd krajowy cywilny we Lwowie uchwały z dnia 15. lipca 1903 l. cz. Nc. VII. 1275/3 (1) zatwierdzenia, kuratelę nad Iwanem Naumko w Lelechówce z powodu stwierdzonego przez Sąd tutejszy marnotrawstwa a kuratorem ustanawia Wasyla Koszłą w Lelechówce.  
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.  
Janów, dnia 27. lipca 1903

L. cz. P. XI. 439/3 (6) (1471)  
Marya z Ryków Gandiakowa z Raniowic uznana została marnotrawną. Kuratorem ustanowiono Stefana Ryka z Raniowic.  
C. k. Sąd powiatowy, Oddział XI  
Drohobycz, dnia 14. grudnia 1903.

L. cz. L. 2/4 (3) (1646)  
Za marnotrawcę uznano Bartłomieja Mola w Janowicach. Kuratorem jego ustanowiono Józefa Kowaleczyka w Janowicach.  
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.  
Tarnów, dnia 13. lutego 1904.

L. cz. L. 25,2 (8) (1478)  
Roman Łobak z Trościańca uznany marnotrawnym, kuratorem ustanowiono Kościę Symon z Trościańca.  
C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.  
Jaworów, dnia 1. września 1903.

L. cz. L. 2/4 (6) (1632)  
Za marnotrawnego uznano Jana Wodkę właściciela z Michowie wielkich. Kuratorem jego ustanowiono Piotra Koguta właściciela w Miechowicach wielkich.  
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.  
Żabno, dnia 15. lutego 1904.

L. cz. P. 7/4 (15) (1626)  
Za marnotrawcę uznano Mateusza Żabka rolnika w Czerminie. Kuratorem jego ustanowiono Michała Płatka rolnika w Czerminie.  
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.  
Radomyśl, dnia 24. stycznia 1904.

L. cz. L. II. 3/3 (13) (1549)  
Anna Dmytryk z Dobrostan została uznana umysłowo chorą, a kuratorem jej ustanowiono Iwana Dmytryka z Dobrostan.  
C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.  
Gródek, dnia 10. września 1903.

L. cz. P. XI. 543/3 (3) (1578)  
Abraham Seifa w Drohobyczu uznano umysłowo chorym. Kuratorem Mojżesz Seif z Borysławia.  
C. k. Sąd powiatowy, Oddział IX.  
Drohobycz, dnia 20. grudnia 1903.

## Rozmaite obwieszczenia.

L. cz. Prez. 475 18 P/4 (1797 3-3)  
Jego Ekscelencya Pan Prezydent c. k. wyższego Sądu krajowego mianował dla drugiej zwyczajnej, dnia 24. maja 1904 rozpocząć się mającej kadencji posiedzeń sądu przysięgłych przy c. k. sądzie obwodowym w Sanoku Prezydenta tegoż sądu, Kajetana Chylińskiego przewodniczącym, a zastępcami jego radców sądu krajowego: Włodzimierza Janowskiego, Władysława Smólskiego, Joachima Tomaszewskiego i Józefa Paźkiewicza.  
Prezydium c. k. Sądu obwodowego.  
Sanok, dnia 3. marca 1904.

L. cz. 67/04. (1726 3-3)  
Obwieszczenie.  
C. k. Izba notaryalna w Przemyślu wzywa wszystkich, którzyby twierdzili, że im na mocy ustawicznego prawa zastawu zaspokojenie z kaucyi notaryalnej zmarłego w dniu 2. lutego 1903. śp. Edwarda Suchardy c. k. notaryusza w Podbużu, Chodorowie, a w końcu w Radymnie się należy, aby swoje pretensje w przeciągu sześciu miesięcy licząc od dnia trzeciego ogłoszenia tego wezwania w Gazecie lwowskiej w tejże Izbie zgłosili, ile że po upływie tego terminu bez względu na ich pretensje nastąpi zezwolenie na wydanie kaucyi notaryalnej tegoż notaryusza jej właścicielowi.  
C. k. Izba notaryalna.  
Przemyśl, 20. lutego 1904.

L. cz. Cg. I. 27/4 (1) (1729 3-3)  
Przeciw Wojciechowi Mroźkowi, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesionym został do c. k. sądu obwodowego w Nowym Sączu przez Magdalę z Kwaśnych Matejowej w Odrowążu pozew o zeznanie kontraktu kupna sprzedaży odnośnie do 1/4 części realności lwh. 308, 5/32 części realności

lwh. 309, połowy realności lwh. 439 i połowy realności lwh. 451 ks. gm. Odrowąż.  
Celem strzeżenia praw Wojciecha Mroźka ustanawia się pana dr. Chodackiego adw. w Nowym Sączu kuratorem.  
Tenże kurator zastępywać będzie Wojciecha Mroźka w rzezzonej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.  
C. k. Sąd obwodowy, Oddział I.  
Nowy Sącz, dnia 28. lutego 1904.

L. cz. Prez. 110 26 R. S./4. (1689 3-3)  
C. k. Sąd krajowy karny we Lwowie uwiadomiam niniejszem, że w depozycie sądowym znajdują się następujące z kradzieży pochodzące rzeczy i przedmioty wartościowe do niewiadomych właścicieli należące jako to:  
Vr. 792/2 (28) Chustka zimowa;  
Vr. 1135 2 (32) srebrna łyżeczka;  
Vr. 2376/10 (47) złota obrączka i kwota 1 kor. 34 hal.;  
Vr. 1073/3 (30) chustka;  
Vr. 1801,3 (15) torba ceratowa i klucze;  
Vr. 2741,3 (73) 17 sznurków koralików, stara kamizelka męska, duża chustka zimowa, płaszcz damski zimowy, spodnie granatowa wełniana z kaftanikiem, fartuszek różowy, obrus biały z czerwonym szlakiem, para bucików, 2 różowe spodnie perkalowe.  
Wzywa się tedy niewiadomych właścicieli, aby w przeciągu jednego roku od dnia 3-go ogłoszenia edyktu w urzędowej gazecie lwowskiej licząc swoje prawa własności przed sądem udowodnili w przeciwnym bowiem razie wyżej wyszczególnione przedmioty jako przepadość traktowane będą.  
Z Pr. zdydum c. k. Sądu kraj. karnego.  
Lwów, dnia 6. lutego 1904.

L. 688 (1822 2-3)  
E d y k t.

Nieznanymi z nazwiska i miejsca pobytu właściciele miar dziennych „Artur“, „Aleksander“ i „Janina“, położonych w gminie Bołecin, powiatu politycznego Chrzanów, nie zastosowali się do tutejszego rozporządzenia z dnia 7. lutego 1903 L. 1562/02, ogłoszonego edyktalnie w urzędowym dzienniku „Gazety Lwowskiej“ z 13., 14. i 15. lutego 1903 Nr. 35, 36 i 37, którym wezwani zostali do utrzymywania miar tych w ruchu w sposób przepisany §§. 170., 176. powszechnej ustawy górniczej rozporządzeniem c. k. Urzędu górniczego okręgowego z dnia 23. stycznia 1902 L. 61 jakoteż do usprawiedliwienia się z dotychczasowego zaniedbania ruchu w przeciągu 30. dni, licząc od dnia pierwszego umieszczenia tego wezwania w urzędowej „Gazecie Lwowskiej“ pod rygorem skutków z §. 243. powszechnej ustawy górniczej.

Webec tego uznano c. k. Starostwo górnicze rozporządzeniem z dnia 15. lutego b. r. L. 4041/903 nieznanymi z nazwiska i miejsca pobytu właścicieli pomienionych miar dziennych, należących dawniej do Aleksandra Szczepanowskiego, zmarłego 3. lutego 1890, winnymi przekroczenia §§. 17. i 176. powszechnej ustawy górniczej i skazało ich po myśli §. 243. tej samej ustawy na grzywnę w kwocie 10 kor., przypaść mającą na rzecz górniczej kasy brackiej, do której pomienione miary dziennie w przyszłości należeć będą.  
Pomieniona grzywna winna być spłaconą pod rygorem przymusowego ściągania w terminie 30. dni, licząc od dnia pierwszego umieszczenia powyższego orzeczenia w urzędowej „Gazecie Lwowskiej“, do c. k. Starostwa górniczego, na ręce c. k. Urzędu górniczego okręgowego w Krakowie.

Ponieważ zaś wymienione wyżej miary dziennie i obecnie nie są utrzymywane w ruchu, przeto wzywa się ponownie nieznanymi z nazwiska i miejsca pobytu właścicieli tychże miar dziennych do udowodnienia nabycia tych miar dziennych, do utrzymywania ich w ruchu w sposób §§. 170., 176. powszechnej ustawy górniczej i tutejszem rozporządzeniem z dnia 23. stycznia 1902 L. 61 przepisanej i pod zagrożeniem skutków z §. 243. powszechnej ustawy górniczej do usprawiedliwienia się z dotychczasowego zaniedbania ruchu w terminie dni 30. licząc od dnia pierwszego umieszczenia tego wezwania w „Gazecie Lwowskiej“.  
Z c. k. Urzędu górniczego okręgowego.  
Kraków, dnia 2. marca 1904.

L. cz. Prez. 46 20/4 (1758 2-3)  
W urzędzie podatkowym w Dolinie są przechowywane skarbowe depozyty:  
na rzecz Fedia Andrusyszyna nadpłata podatkowa 12 kor. 48 hal.,  
na rzecz Handzi Troczków nadpłata podatkowa 2 kor. 27 hal.,  
na rzecz Sparczyńskiego nadpłata podatkowa 7 kor. 89 hal.,  
na rzecz Mikołaja Figiel nadpłata podatkowa 2 kor. 49 hal.,  
na rzecz Naftalego Rothbauer nadpłata podatkowa 8 kor. 41 hal.,

na rzecz Jana Rakszewskiego nadpłata podatkowa 3 kor. 74 hal.,  
na rzecz Meleicha Eisnera nadpłata podatkowa 1 kor. 72 hal.,  
na rzecz Jana Machonia nadpłata podatkowa 7 kor. 22 hal.,  
na rzecz Jacia Hryków nadpłata podatkowa 2 kor. 55 hal.,  
na rzecz Rozalii Głoczyńskiej nadpłata podatkowa 36 hal.,  
na rzecz Josia Gautlera nadpłata podatkowa 30 kor. 80 hal.,  
na rzecz Andrzeja Matwijów nadpłata podatkowa 1 kor. 95 hal.,  
na rzecz Iwana Hawryłyszyna nadpłata podatkowa 90 hal.,  
na rzecz Kutza Matiasa nadpłata podatkowa 5 kor. 60 hal.,  
na rzecz Kubila Onufrego nadpłata podatkowa 14 hal.,  
na rzecz Wróblewskiego Wojciech nadpłata podatkowa 2 kor. 30 hal.,  
na rzecz Strasmana Leiba nadpłata podatkowa 1 kor. 79 hal.,  
na rzecz Kosińskiego Wojciecha nadpłata podatkowa 1 kor. 42,  
na rzecz Kaufmana Jossia nadpłata podatkowa 1 kor. 79 hal.

Wreszcie złożone przez Starostwo w Dolinie i od Karola Józefa Raschmana ściągnięte koszty podróży 23 kor. 37 hal. i 112 kor. 63 hal.,  
Ponieważ uprawnieni od lat trzydziestu nie zgłaszają się po odbiór powyższych depozytów przeto wzywa się ich, aby w ciągu jednego roku szesć tygodni i trzech dni licząc od dnia trzeciego po ogłoszeniu tego edyktu swoje prawa do tych depozytów w sądzie tutejszym wykazali, bo inaczej depozyty te zostaną uznane za przepadłe na rzecz Skarbu państwa.  
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.  
Dolina, dnia 17. lutego 1904.

L. cz. Nc. V. 22/4 (2) (1890 1-3)  
Dla niewiadomych z życia i miejsca pobytu osób, którym wedle testamentu bhp. Chaji albo Klary Rosenstein zmarłej 17. listopada 1885 z daty Lwów dnia 9. czerwca 1876 i aktu fundacyjnego z daty Lwów 1. lipca 1902 przysługują prawo prezenty z fundacyi posagowej Chaji vel Klary Rosenstein dla ubogich dziewcząt i dzieci, ustanawia się kuratorem p. dr. Jakóba Diamanda adv. kraj. we Lwowie.  
C. k. Sąd powiatowy S. I., Oddział V.  
Lwów, dnia 1. marca 1904.

L. cz. C. 46/4 (1) (1929)  
Przeciw nieobecnemu Józefowi Hućko dawniej w Osieku, wniośł ks. Jan Jaskiel proboszcz w Osieku pozew o 400 kor.  
Ustna rozprawa odbędzie się dnia 15. marca 1904 godzina 9 rano, biór Nr. 4.  
Ustanowiony dla strzeżenia praw pozwanego kuratorem p. Ignacy Dębicki c. k. notaryusz w Żmigrodzie będzie go zastępować dopóki się on w sądzie nie zgłosi lub pełnomocnika nie ustanowi.  
C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.  
Żmigród, dnia 2. marca 1904.

L. cz. E. V. 201/4 (1) (1904)  
W sprawie Michała i Franciszki Kocopaćkich przez adv. dr. Bschera w Stanisławowie przeciw wiadomej Klarze Chuwien o 920 kor. zpu. ma być doręczona uchwała z dnia 2. lutego 1904 l. cz. E. V. 201/4, którą dozwolono licytacyi dzieżniczej realności.  
Ponieważ niewiadomo gdzie zobowiązana przebywa, ustanawia się w celu strzeżenia jej praw, kuratora w osobie pana adv. dra Aleksandra Jonasa w Stanisławowie.  
Tenże kurator zastępywać będzie zobowiązaną w rzezzonej sprawie na jej koszt i niebezpieczeństwo, dopóki ona w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie ustanowi.  
C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.  
Stanisławów, dnia 2. lutego 1904.

L. cz. hip. 141/1 (1879)  
Na skutek podania c. k. Dyrekcji kolei państwowych w Stanisławowie de praes. 23. stycznia 1901 L. dz. h. p. 1411 Sąd tutejszy zarządza w myśl §. 18 ustawy z dnia 19. maja 1874 Nr. 70 Dzpp. dochodzenie w celu wypośrodkowania gruntów kolejowych w gminach Mszanice, Howitów wielki, Chorostków, Jabłonów i Kopyczyńce położonych i wzywa wszystkich tych, którzyby żądaniem przeniesieniem gruntów kolejowych do księgi kolejowej względnie do utworzyć się mających osobnych wykazów hipotecznych w dotyczących gminach dla gruntów na cele nboczne nabytych, czuli się pokrzywdzonymi, ażeby się z roszczeniami swemi pisemnie lub ustnie do sądu tutejszego najpóźniej do dnia 16. kwietnia 1904 zgłosili, po upływie bowiem tego terminu roszczenia ich w myśl §. 25 powołanej ustawy uwzględnione nie będą.

Równocześnie nadmienia się, że prawa rzezzone, któreby na grunatach przeniesić się mających do wykazu kolejowego lub do utworzyć się mających na rzecz Towarzystwa akcyjnego Wschodnio-galic. kolei lokalnych osobnych wykazów hipotecznych przedtem posiadaczom na dniu ogłoszenia edyktu lub też po tymże dniu nabycie zostały, nie będą uwzględnione, przy wpisaniu tychże grunatów w księgę kolejową względnie w osobne wykazy hipoteczne.  
Podanie wstępnie powołane może być przejrzone w tutejszym sądzie w oddz. IV.  
C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.  
Kopyczyńce, dnia 1. lutego 1904.

L. cz. Cw. 222/4 (1) (1901)  
Przeciw Teodorowi Turańskiemu, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesionym został do c. k. sądu obwodowego w Stanisławowie przez Nuchima Czobana pozew o 1125 kor. 56 hal.  
Na podstawie pozwu wydano nakaz zapłaty.  
Celem strzeżenia praw Teodora Turańskiego ustanawia się p. dr. Bachera adv. w Stanisławowie kuratorem.  
Tenże kurator zastępywać będzie pozwanego w rzezzonej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.  
C. k. Sąd obwodowy, Oddział II.  
Stanisławów, dnia 29. stycznia 1904.

L. cz. C. 44/4 (i) (1909)  
Przeciw Tomaszowi Salomonowi, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesionym został do c. k. sądu powiatowego w Frysztaku przez Jana Salomona pozew o uznanie własności realności lwh. 55 gminy Ciaszyna.  
Na podstawie pozwu wyznaczono audyencyę na dzień 18. marca 1904 o godz. 9 rano.  
Celem strzeżenia praw Tomasz Salomona ustanawia się p. Jana Połuchę w Ciaszynie kuratorem.  
Tenże kurator zastępywać będzie pozwanego w rzezzonej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.  
C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.  
Frysztak, dnia 5. marca 1904.

L. cz. C. II. 53/4 (1) (1906)  
Przeciw Janowi Muszyńskiemu, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesionym został do c. k. sądu powiatowego w Baligródzie przez Ilka Fil z Wołkowyi pozew o 363 kor.  
Na podstawie pozwu wyznaczono audyencyę na 18. marca 1904 godz. 9 rano.  
Celem strzeżenia praw Jana Muszyńskiego ustanawia się p. Franciszka Angielczykowskiego notaryusza w Baligródzie kuratorem.  
Tenże kurator zastępywać będzie Jana Muszyńskiego w rzezzonej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.  
C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.  
Baligród, dnia 29. lutego 1904.

L. cz. C. I. 77/4 (1) (1920)  
Przeciw p. Michałowi Stokalkowi z Duplik, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesionym został do c. k. sądu powiatowego w Zaleszczykach przez Towarzystwo kredytowe Pomoc w Zaleszczykach pozew o zapłacenie kwoty 300 kor.  
Na podstawie pozwu wyznacza się audyencyę do ustnej rozprawy na dzień 2. kwietnia 1904 o godz. 11 rano w sali rozpraw Nr. 6.  
Celem strzeżenia praw Michała Stokalka ustanawia się p. dr. Oshymowicza w Zaleszczykach kuratorem.  
Tenże kurator zastępywać będzie tegoż Michała Stokalka w rzezzonej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki kto w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.  
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.  
Zaleszczyki, dnia 5. marca 1904.

## Firmy.

L. cz. Firm. 77. Stow. I. 128/23 (1414)  
O g ł o s z e n i e.  
Wpisano przy firmie: „Galizische Versicherung- und Verkehr-Vereinbank in Huziatyn, reg Genossenschaft mit beschränkter sechsfacher Haftung“, że stowarzyszenie to z powodu ukończenia likwidacyi z rejestru się wykresła.  
C. k. Sąd obwodowy, Oddział II.  
Tarnopol, dnia 26. stycznia 1904.

G. Zl. Firm. 33 Stow. I. 115/17 (1412 2-3)  
Eingetragen wurde bei der Genossenschafts-firma „Creditverein für Handel und Gewerbe in Jezierzany bei Czortków, reg. Genossenschaft mit beschränkter Haftung“, polnisch „Towarzystwo kredytowe dla handlu i przemysłu w Jezierzanych koło Czortkowa, stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną poręką“, dass bei der X. ordentlichen Generalversammlung vom 11. Jänner 1904 die Auflösung und Liquidation der Genossenschaft beschlossen wurde, dass die bisherigen Vorstandsmitglieder Karol Leib 2-Nsm. Grosser, Samuier Pohoryles und Jachiel Pfeffer zu Liquidatoren ernannt wurden und dass die Zeichnung der Liquidationsfirma in der Weise zu geschehen hat, dass der Liquidationsfirma zwei Liquidatoren ihre Namensunterschriften beifügen.  
Hiemit werden die Genossenschaftsgläubiger aufgefordert sich bei die Genossenschaft zu melden.  
K. k. Kreisgericht, Abth. II.  
Tarnopol, den 21. Jänner 1904.

L. cz. 676,3 stow. I. 328. (1465)

Obwieszczenie.  
C. k. Sąd obwodowy jako handlowy Oddział II. w Stanisławowie podaje do publicznej wiadomości, że równocześnie poleca prowadzącemu rejestr, ażeby w rejestrze stowarzyszeń gospodarczych i zarobkowych przy firmie „Towarzystwo eskontowe i kredytowe w Ottynii“ powziętą na III. nadzwyczajnym walnym zgromadzeniu członków stowarzyszenia zmianę §. 28. statutu Stowarzyszenia wpisał z tem dokożeniem iż zmiana ta w księdze allegatów przejrzana być może.  
C. k. Sąd obwodowy, Oddział I.  
Stanisławów, dnia 13. stycznia 1904.

L. cz. Firm. 69 poj. III. 151 (1363)  
Zmiany i dodatki do wpisanych już firm pojedynczych i spółkowych.

Wpisano w rejestrze dla firm pojedynczych i firm spółkowych.  
Siedziba firmy: Kraków.  
Brzmienie firmy: „Inz. Leonard Nitsch i Ska“, że jawny spółnik Jan Kaczyński z dniem 1. stycznia 1904 ze spółki wystąpił wskutek czego firmę tę z rejestru dla firm pojedynczych i spółkowych pod dotychczasowym brzmieniem wpisuje z tem, że obecny posiadacz wyłącza tej firmy jest Leonard Nitsch, inżynier w Krakowie, który tę firmę w dotychczasowy sposób podpisywać będzie.  
C. k. Sąd krajowy jako handlowy, Oddział III.  
Kraków, dnia 10. lutego 1904.

L. cz. Firm. 58 4 (1387)

Wpis firmy pojedynczej.  
Wpisano do rejestru dla firm pojedynczych.  
Siedziba firmy: Nowy Sącz.  
Brzmienie firmy: Apteka „pod białym Orłem“ Wikt. Filipka w Nowym Sączu m. f. Ludwik Georgeon.  
Przedmiot przedsiębiorstwa: dzierżawa.  
Posiadacz (I) Ludwik Georgeon.  
Data wpisu: 13. lutego 1904. poj. I. 180.  
C. k. Sąd obwodowy jako handlowy, Oddział IV.  
Nowy Sącz, dnia 13. lutego 1904.

L. cz. Firm. 185 stow. II. 339 (1428)

Wpis firmy stowarzyszenia zarobkowego i gospodarczego.  
Wpisano do rejestru stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych.  
Siedziba Stowarzyszenia: Lwów.  
Brzmienie firmy: Bank ziemski we Lwowie, stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną poręką.  
Data statutu: 1. lutego 1904.  
Przedmiot przedsiębiorstwa: a) pośredniczenie na rzecz członków w obrocie własności ziemskiej, b) organizowanie i przeprowadzenie parcelacji, komasacji i melioracji majątków członków na rachunek własny lub w drodze pośredniczenia między członkami a inną instytucją finansową, c) dostarczanie członkom kredytu na cele przemysłowo-gospodarcze, d) pośredniczenie na rzecz członków we wszelkiego rodzaju ubezpieczeniach, e) dostarczanie członkom pracowników gospodarczych, f) udzielanie członkom pomocy prawnej i technicznej.  
Czas trwania: nieograniczony.  
Dyrekcja: składa się z trzech dyrektorów i ich zastępców wybieranych przez radę nadzorczą z pośród członków uprawnionych do głosowania na lat 6.  
Podpis firmy (F. Z.) Podpis dwóch członków, dyrekcji lub ich zastępców pod stampilią towarzystwa.  
Ogłoszenia w jednym z dzienników lwowskich.  
Udział członków: 20 kor. najmniej.  
Odpowiedzialność: ograniczona do udziału i dalszej kwoty równającej się udziałowi.  
Data wpisu: 8. lutego 1904.  
C. k. Sąd krajowy jako handlowy, Oddział IV.  
Lwów, dnia 8. lutego 1904.

L. cz. Firm. 266 stow. II. 241 (1429)  
Zmiany i dodatki do wpisanych już firm stowarzyszeń.  
Wpisano w rejestrze stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych.  
Siedziba stowarzyszenia: Lwów,  
Brzmienie firmy: Polskie Towarzystwo nakładowe we Lwowie stow. zarejestrowane z ograniczoną poręką.  
Zmiana statutu: Na walnym zgromadzeniu 20. grudnia 1903 uchwalono zmiany §§. 2, 13, 26, 38, 72 statutu.  
Obecnie: wydawanie prac swych członków.  
Członków dyrekcji wybiera komisja rewizyjna a zatwierdza walne zgromadzenie.  
Data wpisu: 12. lutego 1904.  
C. k. Sąd krajowy jako handlowy, Oddział IV.  
Lwów, dnia 12. lutego 1904.

L. cz. Firm. 55/4 (1463)  
Obwieszczenie  
C. k. Sąd obwodowy w Rzeszowie zarządza w dniu dzisiejszym wpisanie do rejestru handlowego dla stowarzyszeń zarobkowo-gospodarczych przy firmie „Towarzystwo wzajemnych zaliczek i oszczędności w Rzeszowie stowarzyszenie zarejestrowane z odpowiedzialnością ograniczoną: 1 że na VII. walnym Zgromadzeniu rzeczonoego Towarzystwa w Rzeszowie w dniu 23. stycznia 1904 odbytem, uchwalono zmianę §§. 4., 10., 14., 15., 18., 19., 20., 21., 22., 24., 25., 26., 27., 28., 29., 32. i 39. statutu tegoż Towarzystwa z dnia 24. stycznia 1903 ts. uchwałą z dnia 7. marca 1903 l. cz. Firm. 85/3 zarejestrowanego; 2. że wedle §. 21. zmienionego w ten sposób statutu podpisuje się firmę stowarzyszenia w ten sposób, że pod wyciśniętymi stampilią, albo przez kogokolwiek bądź pisanymi słowami „Towarzystwo wzajemnych zaliczek i oszczędności w Rzeszowie Stowarzyszenie zarejestrowane z odpowiedzialnością ograniczoną“, albo „Gegensetiger Vorschuss- und Sparverein in Rzeszów registrierte Genossenschaft mit beschränkter Haftung“ podpisuje się własnoręcznie przewodniczący Dyrekcji lub jego zastępca, a ponadto drugi członek dyrekcji lub urzędnik Towarzystwa prokurę posiadający, oraz 3. że po dokonaniu na walnym zgromadzeniu z dnia 23. stycznia 1904 uzupełniającym wyborze Dyrekcji i w myśl uchwały tejże Dyrekcji w Rzeszowie w dniu 24. stycznia 1904 powziętej wchodzi obecnie w skład Dyrekcji Dr. Henryk Wachtel przewodniczący dyrekcji, Wilhelm Sperling pierwszy zastępca przewodniczącego dyrekcji, Wolf Fröhlich drugi zastępca przewodniczącego dyrekcji, Gerson Zinnemau członek dyrekcji, Leon Gleicher członek dyrekcji, Salamea Spiegel członek Dyrekcji, Izrael Dunkelblau członek dyrekcji.  
Rzeszów, 16. lutego 1904.

L. cz. Firm. 185 stow. II. 339 (1428)

Wpisano do rejestru dla firm pojedynczych i firm spółkowych.  
Siedziba firmy: Kraków.  
Brzmienie firmy: „Inz. Leonard Nitsch i Ska“, że jawny spółnik Jan Kaczyński z dniem 1. stycznia 1904 ze spółki wystąpił wskutek czego firmę tę z rejestru dla firm pojedynczych i spółkowych pod dotychczasowym brzmieniem wpisuje z tem, że obecny posiadacz wyłącza tej firmy jest Leonard Nitsch, inżynier w Krakowie, który tę firmę w dotychczasowy sposób podpisywać będzie.  
C. k. Sąd krajowy jako handlowy, Oddział III.  
Kraków, dnia 10. lutego 1904.

L. cz. Firm. 185 stow. II. 339 (1428)

Wpisano do rejestru dla firm pojedynczych i firm spółkowych.  
Siedziba firmy: Kraków.  
Brzmienie firmy: „Inz. Leonard Nitsch i Ska“, że jawny spółnik Jan Kaczyński z dniem 1. stycznia 1904 ze spółki wystąpił wskutek czego firmę tę z rejestru dla firm pojedynczych i spółkowych pod dotychczasowym brzmieniem wpisuje z tem, że obecny posiadacz wyłącza tej firmy jest Leonard Nitsch, inżynier w Krakowie, który tę firmę w dotychczasowy sposób podpisywać będzie.  
C. k. Sąd krajowy jako handlowy, Oddział III.  
Kraków, dnia 10. lutego 1904.

L. cz. Firm. 185 stow. II. 339 (1428)

Wpisano do rejestru dla firm pojedynczych i firm spółkowych.  
Siedziba firmy: Kraków.  
Brzmienie firmy: „Inz. Leonard Nitsch i Ska“, że jawny spółnik Jan Kaczyński z dniem 1. stycznia 1904 ze spółki wystąpił wskutek czego firmę tę z rejestru dla firm pojedynczych i spółkowych pod dotychczasowym brzmieniem wpisuje z tem, że obecny posiadacz wyłącza tej firmy jest Leonard Nitsch, inżynier w Krakowie, który tę firmę w dotychczasowy sposób podpisywać będzie.  
C. k. Sąd krajowy jako handlowy, Oddział III.  
Kraków, dnia 10. lutego 1904.

L. cz. Firm. 185 stow. II. 339 (1428)

Wpisano do rejestru dla firm pojedynczych i firm spółkowych.  
Siedziba firmy: Kraków.  
Brzmienie firmy: „Inz. Leonard Nitsch i Ska“, że jawny spółnik Jan Kaczyński z dniem 1. stycznia 1904 ze spółki wystąpił wskutek czego firmę tę z rejestru dla firm pojedynczych i spółkowych pod dotychczasowym brzmieniem wpisuje z tem, że obecny posiadacz wyłącza tej firmy jest Leonard Nitsch, inżynier w Krakowie, który tę firmę w dotychczasowy sposób podpisywać będzie.  
C. k. Sąd krajowy jako handlowy, Oddział III.  
Kraków, dnia 10. lutego 1904.

L. cz. Firm. 185 stow. II. 339 (1428)

Wpisano do rejestru dla firm pojedynczych i firm spółkowych.  
Siedziba firmy: Kraków.  
Brzmienie firmy: „Inz. Leonard Nitsch i Ska“, że jawny spółnik Jan Kaczyński z dniem 1. stycznia 1904 ze spółki wystąpił wskutek czego firmę tę z rejestru dla firm pojedynczych i spółkowych pod dotychczasowym brzmieniem wpisuje z tem, że obecny posiadacz wyłącza tej firmy jest Leonard Nitsch, inżynier w Krakowie, który tę firmę w dotychczasowy sposób podpisywać będzie.  
C. k. Sąd krajowy jako handlowy, Oddział III.  
Kraków, dnia 10. lutego 1904.

L. cz. Firm. 185 stow. II. 339 (1428)

Wpisano do rejestru dla firm pojedynczych i firm spółkowych.  
Siedziba firmy: Kraków.  
Brzmienie firmy: „Inz. Leonard Nitsch i Ska“, że jawny spółnik Jan Kaczyński z dniem 1. stycznia 1904 ze spółki wystąpił wskutek czego firmę tę z rejestru dla firm pojedynczych i spółkowych pod dotychczasowym brzmieniem wpisuje z tem, że obecny posiadacz wyłącza tej firmy jest Leonard Nitsch, inżynier w Krakowie, który tę firmę w dotychczasowy sposób podpisywać będzie.  
C. k. Sąd krajowy jako handlowy, Oddział III.  
Kraków, dnia 10. lutego 1904.

L. cz. Firm. 185 stow. II. 339 (1428)

Wpisano do rejestru dla firm pojedynczych i firm spółkowych.  
Siedziba firmy: Kraków.  
Brzmienie firmy: „Inz. Leonard Nitsch i Ska“, że jawny spółnik Jan Kaczyński z dniem 1. stycznia 1904 ze spółki wystąpił wskutek czego firmę tę z rejestru dla firm pojedynczych i spółkowych pod dotychczasowym brzmieniem wpisuje z tem, że obecny posiadacz wyłącza tej firmy jest Leonard Nitsch, inżynier w Krakowie, który tę firmę w dotychczasowy sposób podpisywać będzie.  
C. k. Sąd krajowy jako handlowy, Oddział III.  
Kraków, dnia 10. lutego 1904.

L. cz. Firm. 185 stow. II. 339 (1428)

Wpisano do rejestru dla firm pojedynczych i firm spółkowych.  
Siedziba firmy: Kraków.  
Brzmienie firmy: „Inz. Leonard Nitsch i Ska“, że jawny spółnik Jan Kaczyński z dniem 1. stycznia 1904 ze spółki wystąpił wskutek czego firmę tę z rejestru dla firm pojedynczych i spółkowych pod dotychczasowym brzmieniem wpisuje z tem, że obecny posiadacz wyłącza tej firmy jest Leonard Nitsch, inżynier w Krakowie, który tę firmę w dotychczasowy sposób podpisywać będzie.  
C. k. Sąd krajowy jako handlowy, Oddział III.  
Kraków, dnia 10. lutego 1904.

## Doniesienia prywatne.

„Jeżeli kto kaszle w sposób rozpaczny, niech tylko użyje Pastylek Geraudella“

Dosyć jest raz spróbować, żeby się przekonać o skuteczności

# PASTYLEK GERAUDEL'A

nieomylnych w leczeniu nieżytu, kaszlu nerwowego, zapalenia płucnego, chrypki, zakatarzenia, irytacji pierśsiowej, astmy etc. Niezbędnych dla osób, które zbyt często głos utrudniają.

**Bardzo użyteczne dla palących.**

Pudełko zawiera 72 pastylek i sposób zażywania takowych. Do nabycia we Lwowie w aptekach PP.: Mikolascha, Wewiórskiego i Ruckera W Krakowie w aptekach PP.: Wiszniewskiego i Redyka.

## Album powstania Listopadowego. (Wydanie wspaniałe)

Każdy zeszyt tworzy z osobna całość i zawiera 15 dużych portretów artystycznie wykonanych wraz z biografiami zasłużonych mężów i matron polskich.

Cena zeszytu 4 kor. we Lwowie, 4 kor. 60 hal. na prowincyi do nabycia w biurze dzienników Sokołowskiego Lwów pasaż Hausmana

### W Wiedniu, VI., Getreidemarkt 13.

Centralne biuro ogłoszeń, dzienników i reklamy

## Adolfa Chulawskiego

udziela rady w wyborze środków reklamy, układa teksty wszelkich ogłoszeń, pośredniczy we wszystkich sprawach przemysłu i handlu.

### Na wszystkie

bez wyjątku PISMA CODZIENNE miejscowe, zamiejscowe, wiedeńskie, zagraniczne, TYGODNIKI, PISMA HUMORYSTYCZNE, ILLUSTRACJE ARTYSTYCZNE, MODY, ŻURNALE, przyjmuje prenumeratę z dostawą w miejscu lub wysyłką na prowincję po cenach redakcyjnych - - - - -

**Ajencya dzienników i ogłoszeń St. Sokołowskiego**

==== Lwów, Pasaż Hausmana 9. ====

==== Ogłoszenia do wszystkich pism najtaniej. ====

1904 r.

Rok VI.

## NOWOŚCI MUZYCZNE

czasopismo literacko-muzyczne, poświęcone rozwojowi twórczości swojskiej muzy, daje rocznie 200 stronnic nut na fortepian wartości około 30 rubli.

„Nowości Muzyczne“ wychodzą raz na miesiąc zeszytami, zawierającymi: utwory konkursowe, oryginalne salonowe, wyjątki z oper, operetek i do tańca, z zagranicznych zaś: dostępne dla wszystkich nowości w tymże rodzaju. W dziale literackim: artykuły pedagogiczne, sprawozdania ze sceny i estrady, korespondencya, obszerna kronika muzyczna i t. d.

Czyniąc zadość licznym życzeniom, od Nowego roku wprowadzamy pożyteczną nowość p. t.: „Muzyka dla dzieci“. Będzie to zbiorek najpiękniejszych melodii polskich w łatwym układzie na fortepian, pedagogicznie opracowany — w liczbie 50 sztukek.

PRENUMERATA WYNOŚI:

W Warszawie: Rocznie rb. 5, półrocznie rb. 2 k. 50, kwart. rb. 1 k. 25.  
Z przesył. poczt.: Rocznie rb. 6, półrocz. rb. 3, kwart. rb. 1 k. 50.

Zeszyt oddzielny kop. 60.

Za granicą: W Galicyi rocznie 16 kor., w Niemczech 14 mar., w Ameryce 7 rb.  
Prenumerować można rocznie, półrocznie i kwartalnie.

Uwaga: Abonenci rocznie otrzymują bezpłatnie trzy poprzednie zeszyty, zawierające nuty wartości 5 rb., albo ogłoszenie w naszym piśmie w cenie 5 rb.

Prenumeratę przyjmują także wszystkie księgarnie w Warszawie i na prowincyi.

Adres redakcyi i Administracyi: Warszawa, Warecka 15.

Agentura dla Galicyi u St. Sokołowskiego we Lwowie, Pasaż Hausmana Nr. 9.

Redaktor i wydawca LEON CHOJECKI.

### C. k. Dyrekcya kolei państwowej w Stanisławowie.

L. 15.177/3.

(1893)

## Rozpisanie oferty

na dostawę i ustawienie trzech równych konstrukcyj żelaznych (belki blaszane o rozpiętości 15.042 m.) z poręczami dla podjazdu kolejowego w km. 139.45 szlaku Lwów-Itzkanj.

Koszta tych konstrukcyj wynoszą w przybliżeniu 28.000 kor Wysokość wadyum wynosi 1.400 kor.

Blizsze wskazówki dotyczące wniesienia ofert, ogólne i szczegółowe warunki dostawy i montowania konstrukcyj mostowych, oraz szkic planu dla wypracowania projektu szczegółowego mogą być przejrzane w c. k. Dyrekcji kolei państwowej w Stanisławowie w biurze oddziału dla konserwacji i budowy, gdzie również otrzymać można formularze tychże ofert.

Oferenci pozostają w słowie aż do dnia 30. kwietnia 1904. Oferty mają być zaopatrzone następującym napisem: »Oferta na dostawę i montowanie konstrukcyj żelaznych dla podjazdu kolejowego w km. 139.45 szlaku Lwów-Itzkanj«.

Należyście ostemplowane oferty należy nadesłać opieczetowane do c. k. Dyrekcji kolei państwowych w Stanisławowie najpóźniej do dnia 30. marca 1904 do godziny 12 w południe (czas miejski). Dnia 31. marca b. r. o godzinie 10 przed południem (czas miejski) nastąpi otwarcie ofert w jednym z biur c. k. Dyrekcji kolei państwowych w Stanisławowie, przy którym mogą być dotyczący oferenci lub tychże zastępcy obecni.

Oferty wniesione po terminie powyżej oznaczonym, również takie, które nie odpowiadają zasadniczym podstawom rozpisania, nie będą wcale uwzględnione.

Stanisławów, dnia 7. marca 1904.

**Drobne ogłoszenia**

od wyrazu petitem 3 halerzy, tłustym  
petitem 4 halerzy.

**Dla amatorów**

sztućków i miniatur Hala  
aukcyjna Pasaż Mikołajczyka.

**Golebia 1<sup>a</sup>**, mieszkania eleganckie, 6 lub  
8 pokoi, 3 przedpokoje, garderoba, kuchnia, we-  
randa etc. parter 2 pokoje z kuchnią, przedpokojem.

**Młoda wdowa** przyjmie posadę jako za-  
rządczyni u wdowca lub jako państwa służąca.  
Poste restante „Malwina 5”.

**Szukam** popołudniowego zajęcia biurowego pod  
skromnymi warunkami od 3 do 7 poste restante  
„Janek”.

**Przyjmę** bezpłatną praktykę bankową, kasową  
lub w podobnej instytucji. Posiadam cztery  
klasy gimnazjalne, egzamin buchalterski. Prakty-  
kant, Biuro Sokołowskiego, Pasaż Hausmana

**Pius X. i Piotr I.** król Serbii w stalorycie  
in 4-to (Wegera w Lipsku) po 1 kor 20 hal.  
Zamówienia tylko po 10 sztuk razem. R. Chomici  
Lwów, Czarnieckiego 12.

**Cukiernia Krakowska Lwów, Fradry,**  
poleca znakomite torty, m. zutki przekładane ser-  
niki, makowniki, jajeczniki, baby, od jednej kor. ny.  
Ciastka po 3 centy.

**Tłumaczenia**

z polskiego na niemieckie i z niemieckiego  
na polskie, wykonuje zupełnie dokładnie  
wiernie akademik Adres w biurze Plohaa.

**Pożyczki**

za kondyktem i bez kondyktu załatwia

**Reprezentacja Beamt-Verein, Lwów,**  
ul. Kopernika 7.

**Panienska,**

uczennica ze szkoły p. Laur, przyjęłaby lekcyę  
udzielania dzieciom początków gry na fortepian-  
ie. — Wiadomość: ul. Franciszkańska 1. 10,  
u p. Malzacherów.

**Wyborny miód** deserowy kuracyjny,  
własna pasieka 5 klgr. tylko 6 K. franco.  
Woda miodowa naturalna a najlepszy środek  
na płęć. Darmo broszurki Dr. Ciesielskiego  
o miodzie, warto przeczytać, żądajcie! **Ko-  
rzeniawioz** em. naucz. Iwanowany.

**Ogromna nędza.**

Sercom ofiarnej publiczności polecamy najgorę-  
cej Józefę Sikosińską, dotkniętą męczącą  
wadą serca, sparaliżowaną, chorą na oczy, po-  
zbawioną wszelkich środków do życia. — Zwrac-  
amy się z prośbą o nadsyłanie łaskawych  
datków do Administracji naszego pisma.

**Wina** naturalne czyste nie-  
zaprawiane alkoholami,  
węgierskie, austriackie, francu-  
skie, reńskie, hiszpańskie, w naj-  
lepszej jakości po cenach najtańszych  
poleca handel herbaty, kawy i wina  
**Edmunda Riedla, Lwów.**

**Nowy rozkład jazdy kolejami**

ważny od 1. października

podaje

**Kuryer kolejowy.**

Do nabycia: W księgarniach, biurach dzienników, trafikach. — Lwów, Pasaż  
Hausmana 1. 9.

**Nowość!****Nowość!****Kawa palona**

z własnego parowego palenia codziennie świeżo palona!

**Kawa palona**, ściśle według zasad higieny, za pomocą gorącego powie-  
trza — znakomita w smaku i aromacie — codziennie świeżo palona!

1/2 kilo kawy palonej Melange Nr. I. — zł. 70 ct.  
" Nr. II. — " 90 "  
" Nr. III. 1 " 10 "  
" Nr. IV. 1 " 20 "  
Melange cesarska Nr. V. 1 " 40 "

Kawa palona za pomocą gorącego powietrza posiada zalety iż: zachowuje znako-  
mitą aromę, czysty delikatny smak, największą wydatność, z tej przyczyną zna-  
cznie tańsza w użyciu aniżeli kawy palone w inny sposób.

Kawa palona pakowana w woreczkach pergaminowych w wadze 1, 1/2, 1/4 i 1/8 kilo

Poleca handel herbaty i kawy

**EDMUNDA RIEDLA**

we LWOWIE,

ul. Teatralna 3. naprzeciw Katedry.

Z drukarni Wł. Łozińskiego, (pod zarządkiem J. Niedopada), ul. Czarnieckiego 1. 12. — Telefon Nr. 527.

**BILARD**

do sprzedania. Bliższe  
szczegóły udziela do-  
zorca domu przy ulicy  
Mickiewicza 6.

**Czekoladę wyborną**

pół klgr. po 70 cent., 80 i 1 zł., oraz  
Kakao odtuszczone proszkowane zale-  
cane przez Pp Lekarzy pół klgr. w pu-  
szkach blaszanych 1 zł. 50 cent. poleca

**H. TRETER**

parowa fabryka czekolady

we Lwowie, ul. Kopernika 1. 3.

**Kardynały**

amerykańskie, całkiem czerwone i chińskie sło-  
wki, śpiewają cały rok, oraz prawdziwe har-  
ceńskie kanarki o czysto metalicznym, długo  
ciągnącym tonie, poleca i na zamówienia wysyła  
sztukę od 6 zł. pocztą pod gwarancją doświada  
żywego, handel Zoologiczny

**K. WALTERA**

w Krakowie, ul. Sławkowska 16.

Cenniki bezpłatnie za nadesłaniem 10 hal. marki.

Wielki wybór różnych, czysto rasowych psów  
po najtańszych cenach.

**Rozpacz!**

Na łożu boleści leży kaleka złożony  
chorobą 11 rok. To mąż słabowitej żony  
i ojciec drobnych dzieci pozostających bez  
żadnego utrzymania. Przeto ten biedny kale-  
ka zwraca się do serc pobożnych o łaskawe  
choćby najskromniejsze datki, które proszę  
nadsyłać do W. Pani K. Gajewskiej w Ustro-  
bnej powiat Krosno lub do Urzędu gminnego  
tamże.

Nakładem c. k. Namiestnictwa  
wydany

**SZEMATYZM**

Król. Galicyi i Łodomeryi

wraz

z W. Ks. Krakowskiem

na rok

1904

można nabyć w Ekspedycji „Gazety  
Lwowskiej”, Lwów, ul. Czarnieckiego  
1. 12, po cenie 5 kor., na prowincję  
z przesyłką pocztową (polecone) 5 kor.  
80 hal, dla c. k. Urzędów 5 kor. 20  
hal — Szematyzmu za zaliczką nie  
wysyła się.

**Na około Świata**

(Wydawnictwo obrazowe)

**Widoki miast i miejscowości. Typy i życie mieszkań-  
ców. 96 obrazów w kolorach naturalnych. Zajmujący  
tekst objaśniający.**

Cena albumu (12 zeszytów) w ozdobnej oprawie w płótno anj. 8 koron,  
(10 zeszytów 6 koron).

Zamówienia przyjmuje:

**Biuro dzienników Sokołowskiego, Lwów, Pasaż Hausmana 9.**

**Mapy generalne terenu wojny japońsko-rosyjskiej  
i mapy generalne Półwyspu Bałkańskiego  
po 1 kor. 20 hal.**

Najnowsze mapy specjalne generalnego sztabu francuskiego, miejscow-  
ości i okolice Mukden, Seulu, Władywostoka, Pekinu i Portu Artura.  
Nagasaki i Wyspy Quelpaert po kor. 1.50 poleca

**Stanisław Sokołowski**

Biuro dzienników, czasopism i ogłoszeń, Lwów Pasaż Hausmana 9.

Przesyłkę na prowincję uskuteczniłam w opaskach po-  
leconych doliczając portorium 35 hal.

**Ogłoszenie.**

Dnia 20. marca 1904 o godzinie 5 po południu odbę-  
dzie się

**Walne Zgromadzenie**

członków Kasy zaliczkowej w Maryampolu.

Na dziennym porządku:

1. Absolutoryum i rozdzielenie zysku z roku 1903.
2. Wybór 2 członków Rady zawiadowczej i wnioski członków.

Sekretarz: **Andrzej Szkredka.**

Prezes: **ks. B. Motiuk.**

Rządowo  uprawniona

**Fabryka wód mineralnych sztucznych i specjalnych leczniczych**

pod firmą

**K. RZĄCA i CHMURSKI**

w Krakowie, ul. św. Gertrudy 1. 4

wyrabia pod kontrolą komisji Przemysłowej Tow. Lek. Krak. polecane przez to Towarzystwo

**Wody mineralne**

odpowiadające składem chemicznym wodom: **Bilińskie, Gieshüblerskie, Selter-  
skie, Vichy, Maryenb. dzkie, Homburg, Kissingen, tudzież**

**SPECYALNIE LEZNICZE**, jak litową, bromową, jodową, żelazistą, kwaśną, oraz  
normalne wody mineralne z przepisu **prof. Jaworskiego.**

Sprzedaję cząstkowa w aptekach i drogueryach.

Cenniki na żądanie franco.

Główny skład dla Lwowa w aptece **J. Wewiórskiego, Hallicka 5.**

**Ogłoszenie.**

Rada nadzorcza Towarzystwa Zaliczkowego w Podhajcach, Sto-  
warzyszenia zarejestrowanego z ograniczoną poręką, zaprasza niniej-  
szem swych P. T. członków na

**XXII. Zwyczajne Walne Zgromadzenie**

które się odbędzie, w myśl §§. 38 i 39 statutu, we czwartek dnia  
28. marca 1904 o godzinie 12-tej w południe w wielkiej sali Rady  
powiatowej w Podhajcach.

**Porządek dzienny:**

1. Odczytanie protokołu z Walnego Zgromadzenia na dniu 26. marca 1903.
2. Sprawozdanie Dyrekcyi z czynności i rachunków za rok 1903.
3. Sprawozdanie Komisji rewizyjnej i wniosków tejże na udzielenie Dy-  
rekcyi absolutoryum z czynności i rachunków za rok 1903.
4. Wniosek Rady nadzorczej w sprawie rozdziału czystego zysku za rok  
1903 (§§. 77 i 78 statutu).
5. Zatwierdzenie wyboru 1 zastępcy Dyrektora.
6. Uzupełniający wybór 3 członków Rady nadzorczej i 3 członków Ko-  
misji rewizyjnej na rok 1904.
7. Wnioski członków.

Legitymację wstępu na salę obrad stanowi książeczka udziałowa z pal-  
nym wpłaconym udziałem (§§. 37 i 58 statutu). Zamknięcia rachunków i księgi  
wyłożone będą od dnia 10. marca b. r. w biurze Towarzystwa dla członków  
do przejrzania. Wyjaśnień udziela Dyrekcyja.

Podhajce, dnia 10. marca 1904.

**Rada nadzorcza Towarzystwa zaliczkowego,**  
**Władysław Jankowski, sekretarz.** **Edmund Lityński, prezes.**

Papier z fabryki papieru Braci Fiałkowskich.